
Kupní smlouva 
 
 
Prodávající:  Lukáš Metelka 
   Husova 491 
   793 26  Vrbno pod Pradědem 
IČO:   607 56 764 

 
a 

 
 
Kupující:  Česká republika – Úřad pro ochranu osobních údajů 
   Pplk. Sochora 27 
   170 00  Praha 7 
IČO:   708 37 627 
DIČ:   není   
Kontaktní osoba: JUDr. Ivana Janů, předsedkyně Úřadu 
 
 
uzavírají podle ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku takto: 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v příloze č.3 
 
 

II. 
Doba a místo plnění 

 
1. Zboží bude dodáno do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 
 
2. Místem dodání je: Česká republika – Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 17000 Praha 7 
 
3. V ceně zboží jsou/nejsou zahrnuty náklady na dopravu do Prahy.  
 
4. V ceně zboží jsou/nejsou zahrnuty náklady na manipulaci se zbožím na místě. 
 
5. Ke splnění dodávky dojde převzetím předmětu této smlouvy kupujícím nebo jeho předáním veřejnému 
přepravci. 
 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena předmětu plnění činí: 430.720,- Kč bez DPH 21 % (slovy: 
čtyřistatřicettisícsedmsetdvacetkorunčeských) 
 
2. Kupní cenu uhradí kupující na fakturu se splatností 14 dnů po převzetí zboží na výše uvedený účet. 
 
 
 

 
 



IV. 
Smluvní pokuty 

 
1. Účastníci smlouvy se dohodli pro případ prodlení kupujícího s placením kupní ceny na smluvní pokutě ve 
výši 0,5%  z fakturované částky za každý den prodlení. 
 
2. Účastníci smlouvy se dohodli pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží na smluvní pokutě ve 
výši 0,5% z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. 
 

V. 
Výhrada vlastnictví 

 
Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem splnění povinnosti  zaplatit kupní cenu. 
V případech, kdy je zboží předáno před zaplacením kupní ceny, je toto zboží ve vlastnictví prodávajícího až 
do okamžiku zaplacení kupní ceny kupujícím. Kupující je povinen zajistit přístup ke zboží, dokud nebude 
uhrazena celá kupní částka. 
 

VI. 
Dodací lhůty a storno objednávky 

 
Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku kupujícímu. Na potvrzení objednávky musí být jasně 
vyznačena dodací lhůta, která je pro prodávajícího závazná.  

 
VII. 

Místní příslušnost soudu 
 
Smluvní strany sjednávají, že místně příslušným soudem v případných sporech mezi stranami je soud, v 
jehož obvodu je sídlo prodávajícího. 

 
VIII. 

Odpovědnost za vady 
 
Na dodané zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců, která začíná běžet dnem dodání zboží. Kupující je 
povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží písemnou zprávou prodávajícímu. Vady je prodávající 
povinen odstranit ve lhůtě 30 dnů od doručení vadného výrobku.  

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou. Platnost této smlouvy zaniká dnem ukončení záruční doby na 
zboží. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 1 výtisku. 
 
 

Ve Vrbně p. P. dne 17.5.2018                  V Praze dne 28.5.2018 
 
 
 
 
 
 

.....................................................................................................                                               .................................................................................................... 

Prodávající                                                     Kupující 

 

 

 



Příloha č.1   

Krycí list nabídky 

 

Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku 

 

„Nákup kancelářského nábytku - knihovna“ 

 

a. V krycím listu nabídky vyplní dodavatel všechny požadované identifikační údaje dodavatele.  
 

b. V údajích pro hodnocení uvede dodavatel nabídkovou cenu v Kč bez DPH  
 

 

c. Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení 
nabídek. 

 

 

 

 

 

 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení dodavatele 
 

Lukáš Metelka 

 
Sídlo/místo trvalého pobytu 

dodavatele 
 

Husova 491, 793 26 Vrbno p. Prad. 

 
Adresa pro poštovní styk 

 

Pivovarská 237/31, 794 01 Krnov 

 
Kontaktní osoba ve věci zakázky, 

emailová adresa, kontaktní adresa, 
telefon 

Lukáš Metelka 
 

 
Právní forma dodavatele 

 

FO 

 
IČ dodavatele (bylo – li přiděleno) 

 

607 56 764 

 
Jméno a funkce statutárního orgánu 

 

 

 
Nabídková cena za kompletní 

dodávku bez DPH 
 
 

430 720 Kč 

 
Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za 

dodavatele 

Lukáš Metelka 

 
 

Datum a razítko 
 
 

 
 
11.4.2018 



Příloha č. 2  
 

Čestné prohlášení pro splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele 

 

 

Č E S T N É    P R O H L Á Š E N Í 
 
 

Níže podepsaný prohlašuje, že 
 
-  dodavatel ani nikdo z členů jeho statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 
nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu, 

 
-  dodavatel ani nikdo z členů jeho statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu 

 
-  vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 
-   není v likvidaci, 
 
-   nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
 
-   nemá nedoplatek na pojistném a penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 
-  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
   politiku zaměstnanosti, 
 
- nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán podle zvláštních předpisů 
  upravující výkon odborné činnosti. 
 
 
 
V Krnově dne 17.4.2018 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

Podpis 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Příloha č. 3  

Specifikace požadovaného nábytku 
 
Žlutý blok           

položka počet šířka výška celkem rozměr 

spodní skříň 2 2 křídla 2 police   1.016 x 339 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 2 2 křídla 6 polic   1.016 x 339 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré); 
všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk 

spodní skříň 2 3 křídla 2 police   1.515 x 339 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 2 3 křídla 6 polic   1.515 x 339 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré); 
všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk 

      Červený blok           

položka počet šířka výška celkem rozměr 

obrázek 03_REZOPOHLED_22 zleva       

spodní skříň 1 3 křídla 2 police   872 x 348 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 1 3 křídla 6 polic   872 x 348 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré); 
všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk 

spodní skříň 1 3 křídla 2 police   950 x 88 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; čela z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; sokl o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 1 3 křídla 6 polic   950 x 88 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; záda MDF v bílé barvě ze strany interiéru; 
čela z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF lakované v 
barvě bílé pololesk 

spodní skříň 1 3 křídla 2 police   953 x 538 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 1 3 křídla 6 polic   953 x 538 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré) + čela 
z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí 
klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

spodní skříň 1 3 křídla 2 police   1.422 x 538 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 1 3 křídla 6 polic   1.422 x 538 x 2.382 



Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré) + čela 
z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí 
klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

spodní skříň 1 3 křídla 2 police   1.036 x 88 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; čela z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; sokl o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 1 3 křídla 6 polic   1.036 x 88 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; záda MDF v bílé barvě ze strany interiéru; 
čela z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF lakované v 
barvě bílé pololesk 

spodní skříň 1 3 křídla 2 police   1.049 x 353 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 1 3 křídla 6 polic   1.049 x 353 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré); 
všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk 

spodní skříň 1 3 křídla 2 police   1.163 x 353 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 1 3 křídla 6 polic   1.163 x 353 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré); 
všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk; začištění z MDF lakované v barvě bílá pololesk 

      

      Zelený blok           

položka počet šířka výška celkem rozměr 

spodní skříň 2 2 křídla 2 police   1.044 x 348 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 2 2 křídla 6 polic   1.044 x 348 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré); 
všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk 

spodní skříň 2 3 křídla 2 police   1.548 x 348 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk; 
větrací mřížky dle nákresu 

horní skříň 2 3 křídla 6 polic   1.548 x 348 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré) + 
dvířka z MDF lakované v barvě bílá pololesk s větrací mřížkou; všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání 
pomocí klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

      

      Oranžový blok           

položka počet šířka výška celkem rozměr 



spodní skříň 2 2 křídla 2 police   1.022 x 348 x 868 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 1 pevná police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka z lakované MDF v barvě bílá pololesk v tloušťce 18 mm; všechny dvířka opatřeny 
zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v barvě bílé pololesk 

horní skříň 2 2 křídla 6 polic   1.022 x 348 x 2.382 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 5 pevných polic; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré); 
všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; vrchní začištění o výšce 82 mm z MDF 
lakované v barvě bílé pololesk 

      Stůl         1.400 x 605 x 750 
Pracovní stůl s deskovou podnoží; vše MDF lakovaná v barvě bílá pololesk 

      

      Modrý blok           

položka počet šířka výška celkem rozměr 

skříň 4 2 křídla 5 polic   1.035 x 345 x 2.036 

Korpusy skříní z DTDL tloušťky 18 mm značky EGGER v bílé barvě; 4 pevnéh police; záda MDF v bílé barvě ze 
strany interiéru; dvířka prosklená v hliníkovém rámečku (profil o rozměru 45 x 20,5 mm + sklo float čiré); 
všechny dvířka opatřeny zámkem; otevírání pomocí klíče; kování BLUM; sokl o výšce 82 mm z MDF lakované v 
barvě bílé pololesk 

      

       
 

 


